
ZARZĄDZENIE NR 106.2023 
WÓJTA GMINY STARCZA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz w oparciu o § 17 pkt. 4 i 5, § 

19 pkt. 2 Uchwały Nr 282.XXXXIII.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 27.12.2022r. 

w sprawie budżetu gminy Starcza na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę ogółem – 7.320,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę ogółem – 7.320,00zł, w tym: 

- zwiększyć o kwotę - 33.719,84zł 

- zmniejszyć o kwotę -  26.399,84zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę – 7.320,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków  jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy o kwotę – 7.320,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę ogółem – 

26.399,84,00zł, w tym: 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy na kwotę - 3.200,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej - Gminnego Przedszkola w Starczy na kwotę - 

22.000,00zł 

- w planie wydatków jednostki budżetowej – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starczy na kwotę - 1.199,84zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.                             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Starcza 
 
 

mgr Wiesław Szymczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106.2023 
Wójta Gminy Starcza 
z dnia 1 grudnia 2023 r. 

DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 155 664,00 0,00 7 320,00 162 984,00 

 75495  Pozostała działalność 155 664,00 0,00 7 320,00 162 984,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

155 664,00 0,00 7 320,00 162 984,00 

bieżące razem: 16 737 662,46 0,00 7 320,00 16 744 982,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 9 550 762,93 0,00 0,00 9 550 762,93 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

Ogółem: 26 288 425,39 0,00 7 320,00 26 295 745,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 615 638,57 0,00 0,00 2 615 638,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 1



WYDATKI – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 106.2023 Wójta Gminy Starcza z dnia 1 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 897 278,84 3 897 278,84 3 669 517,84 2 746 347,08 923 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 897 278,84 3 897 278,84 3 669 517,84 2 746 347,08 923 170,76 0,00 227 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 101 122,38 3 101 122,38 3 091 722,38 2 719 374,00 372 348,38 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 101 122,38 3 101 122,38 3 091 722,38 2 719 374,00 372 348,38 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 487,00 24 487,00 24 487,00 0,00 24 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 987,00 22 987,00 22 987,00 0,00 22 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 269 355,00 237 148,00 73 394,00 5 000,00 68 394,00 5 104,00 158 650,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 020,00 9 020,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 276 675,00 244 468,00 73 474,00 5 000,00 68 474,00 5 104,00 165 890,00 0,00 0,00 0,00 1 032 207,00 1 032 207,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 161 164,00 161 164,00 6 364,00 0,00 6 364,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 320,00 7 320,00 80,00 0,00 80,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 484,00 168 484,00 6 444,00 0,00 6 444,00 0,00 162 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 154 800,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 240,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 162 040,00 162 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 977 846,61 5 977 846,61 5 689 147,61 4 815 643,30 873 504,31 0,00 288 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 977 846,61 5 977 846,61 5 689 147,61 4 815 643,30 873 504,31 0,00 288 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 426 339,62 1 426 339,62 1 375 745,62 1 069 919,62 305 826,00 0,00 50 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 436 339,62 1 436 339,62 1 385 745,62 1 069 919,62 315 826,00 0,00 50 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 68 309,00 68 309,00 68 309,00 0,00 68 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 309,00 56 309,00 56 309,00 0,00 56 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 109 121,93 109 121,93 102 822,93 80 812,93 22 010,00 0,00 6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 121,93 99 121,93 92 822,93 80 812,93 12 010,00 0,00 6 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 660,00 18 660,00 18 660,00 0,00 18 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 660,00 8 660,00 8 660,00 0,00 8 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 740 451,20 740 451,20 615 772,20 488 406,01 127 366,19 0,00 124 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199,84 -1 199,84 -1 199,84 -1 109,84 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,84 1 199,84 1 199,84 1 199,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 451,20 740 451,20 615 772,20 488 496,01 127 276,19 0,00 124 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 527 763,01 527 763,01 526 263,01 485 806,01 40 457,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -199,84 -199,84 -199,84 -109,84 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,84 1 199,84 1 199,84 1 199,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 528 763,01 528 763,01 527 263,01 486 896,01 40 367,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109,84 -109,84 -109,84 -109,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 790,16 25 790,16 25 790,16 25 790,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 9 046,00 9 046,00 9 046,00 9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 199,84 1 199,84 1 199,84 1 199,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 245,84 10 245,84 10 245,84 10 245,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 2



  

Dział Rozdz. 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 447,00 447,00 447,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -447,00 -447,00 -447,00 -447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 2 092,00 2 092,00 2 092,00 2 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -492,00 -492,00 -492,00 -492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 702 433,19 16 213 611,11 14 115 812,24 8 311 530,10 5 804 282,14 233 104,00 1 664 371,89 0,00 0,00 200 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

zmniejszenie -26 399,84 -26 399,84 -26 399,84 -1 109,84 -25 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 719,84 33 719,84 26 479,84 1 199,84 25 280,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 709 753,19 16 220 931,11 14 115 892,24 8 311 620,10 5 804 272,14 233 104,00 1 671 611,89 0,00 0,00 200 322,98 11 488 822,08 11 488 822,08 2 549 749,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE35262D-8B15-41AC-AFCC-D267AC0D310E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 106.2023 WÓJTA GMINY STARCZA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3


	§ 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (10) w § 2 ust. 1

	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 2


